
č. smlouvy objednatele: OSM/20/653/OSL
ev.č.: 27066/20 - MUTU

Smlouva o dílo
uzavřená dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Smluvní strany :

Objednatel:
Zastoupený:
Sídlo:
Bank. spojení:
C. účtu:
IČO:

Město Turnov
,

A t í D řák 335  Turnov, 51101

276227 DIČ: CZ00276227

na straně jedné
dále jen objednatel

Zhotovitel:
Zastoupený: 
Sídlo:
Bank. spojení:
Č. účtu:
IČO:

Miloš Rej man - RE MI

Ch t k 65 511 01 Turnov

64239900 DIČ: CZ6411170535

na straně druhé
dále jen zhotovitel

Ev.č.: 28374/20-MU TU
UstvlDřfl.: 213 13.5.2020

2. Předmět díla :

2.1 Předmětem díla je dodávka a montáž nové telefonní ústředny a samostatného videovrátného vMŠ Zborovská 
č.p. 914. Podrobný rozpis díla je v cenové nabídce zhotovitele ze dne 6.5.2020, která je přílohou této smlouvy.

3. Cena díla :

3.1 Cena díla se sjednává na základě částky uvedené v cenové nabídce zhotovitele ze dne 6.5.2020 jako pevná po 
celou dobu provádění díla:

Cena bez DPH......................................................................... 149 870,- Kč

Fakturace proběhne v režimu přenesené daňové povinnosti. Cenová nabídka zhotovitele je přílohou této 
smlouvy.

4. Platební podmínky a smluvní pokuty :

4.1 Úhrada bude objednatelem provedena jednorázově po skončení a bezchybném předání díla a to na základě 
faktury, kterou zhotovitel vystaví dle obchodních zvyklostí. Splatnost faktury je 14 dnů.

4.2 V případě zjištěných drobných vad a nedodělků, které však nebrání užívání díla, si objednatel vyhrazuje právo 
pozastávky ve výši 10% z hodnoty fakturované částky. Pozastávka částky se uvolní po jejich odstranění 
nejpozději do 7 dnů od bezchybného předání.

4.3 Dojde-li k nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele, uhradí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení s dokončením a předáním díla.

4.4 Dojde-li k prodlení objednatele s úhradou vyfakturované ceny, uhradí objednatel zhotoviteli penále ve výši 
0,5% z fakturované ceny za každý den prodlení.



5. Termín plnění díla :

5.1 Zahájení díla: ihned po podpisu smlouvy

5.2 Dokončení a předání díla : 15. srpna 2020

6. Další ujednání:

6.1 Bude prováděn průběžný úklid a bude provedeno opatření k zamezení šíření prašnosti.

6.2 Stavební (montážní) deník povede zhotovitel. Za objednatele ho bude kontrolovat a podepisovat 
, který bude zastupovat objednatele ve věcech technických.

6.3 Sjednaný rozsah díla může být změněn pouze na základě písemného souhlasu obou stran a to formou dodatku k 
této smlouvě o dílo.

6.4 Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky, a do sjednané ceny zahrnul veškeré 
náklady nutné k provedení prací.

6.5 Staveniště se zhotoviteli poskytuje objednatelem bezúplatně včetně spotřeby energií a vody pro potřeby 
provedení díla.

6.6 Zhotovitel vede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a odpovídá za dodržování příslušných předpisů 
bezpečnosti práce a požární ochrany.

6.7 Objednatel se dostaví k převzetí díla na výzvu zhotovitele. Přejímací řízení bude zahájeno bez zbytečných 
odkladů a bude o něm proveden písemný zápis. Součástí předání bude i revizní zpráva na komín.

6.8 Na provedené dílo se poskytuje zhotovitelem záruka 24 měsíců.

6.9 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy na internetových stránkách objednatele ve formátu, který 
neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou.

6.10 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí město Turnov.

6.11 Věci zde neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech exemplářích, každá strana obdrží dva. 

Příloha: Cenová nabídka zhotovitele

V Turnově dne: 12.května 2020 V Turnově dne: 12.května 2020 

Za objednatele:



Pro: 
Od: 

Akce: Mateřská škola, Zborovská ul.914, Turnov
Stádium: Cenová nabídka (CN)
Systém: Nová PBU (1x státní a 8x vnitřní linka), samostatný IP videovrátný pro 4 vchody a 5 oddělení.

Popis CN řeší instalaci nové telefonní ústředny (PBU) v souvislosti s rozšířením objektu a změnou
režimu provozu. Kalkulace vychází z požadavků uživatele a prohlídky objektu.
V místě stávajícího centra telefonních rozvodů je umístěna původní PBU, ke které jsou 
zapojeny stávající pobočkové linky (6xPb) a 1x státní analogové linky spolu s rozšířením 
o další dvě vnitřní linky. Toto umístění bude po dohodě s  přesunuto do 
těch.komory v chodbě 1NP. Stávající tel.aparáty na původních 6-ti linkách budou ponechány.
Na stávající plastové dveře budou formou výměny kování a osazeny - zadlabány el. zámky. 
Původní kování ve dveřích bude nahrazeno ve spolupráci s dodavatelem stávajících vstup.dveří. 
Videohovory od vstupů mohou být řešeny samostatným videosystémem VDT s novou 
analogovou PBU. Před každým vstupem (celkem 4)bude telefonní vrátník umožňující hlasovou 
komunikaci s konkrétmím oddělením MŠ a s možností vzdáleného otevření dveří (vždy v páru 
1x tablo-monitor a v jednom případě 1x Tablo s dvěmi tlačítky - 2x monitor).
Videotelefony na cílových odděleních budou umístěny na stěně v centru spol.místnosti.
Dle požadavku investora budou ve dveřích osazeny inverzní zámky, určené pro dlouhodobý 
provoz, tak aby mohli být trvale otevřeny v době od 6 do 8 hodin v pracovních dnech.
Vzhledem k aplikaci nezálohovaného zdroje a použití zámku s inverzním chodem budou 
vstupní dveře po dobu výpadku napájení sítě 230VAC průchozí, což ničemu nevadí, neboť 
takový stav je výjimečný a v mimopracovní době bude systém navíc uzamknut mechanicky. 
Pravidelný režim Po-Pá /So-Ne bude spínán automaticky, mimo tento režim bude však nutné 
systém přepínat v daný den ručně.
Z důvodu nastavení funkce elektromagnetických zámku musí tedy být vstup v mimopracovní 

době zabezpečen mechanickým způsobem zamknutí dveří pomocí klíče.

Koordinační
kontakt: 

Sestava 4x videovrátník, 5x nástěnný videotelefon, 1x PBU, 8x telefon



Varianta: samostatný videodomovní systém a nová telefonní ústředna pro státní linku a interní komunikaci 
(v místě účastníka bude jak nástěnný videotelefon tak jednoduchý pobočkový tel. aparát) 
Stávající vedení pro telefonní ústřednu bude zachováno a využito v nové PBU.

IP VDT - Sestava tabla s monitorem, a analogová PBU se standardními telefony
IP VDT - Domovní videotelefon
Popis ks
Analogová telefonní ústředna s možností IP provozu (4x vnější

cena ks celkem

CO linka, 8x vnitřní linka, max 12x SIP 1 12520 12520
karta 8 vnitřních linek 0 4890 0
Analogový telefonní aparát (do dvou nových tel.Poboček) 2 430 860
Přesun telefonní ústředny a vedení do technické komory úklidu 
(Kabeláž, PVC lišty) 1 3000 3000
IP videotelefon PoE LAN, nástěnný HF 7" (Handsfree), dotykový,
Slot SD pro pamět snímků, 20x14x1,5cm (Herna) 5 3890 19450
Montážní rámeček, 2 moduly, zápustná montáž 0 1190 0
Montážní rámeček, 2 moduly, povrchová montáž 3 1850 5550
Montážní rámeček, 3 moduly, povrchová montáž 1 3040 3040
IP kamerový modul s jedním zvonkovým tlačítkem a 
reproduktorem (před vstupem u dveří) 4 3980 15920
Modul přídavných zvonkových tlačítek 1 1350 1350
Stavové zobrazovací tablo 4 1060 4240
Kryt proti dešti a slunci - 2 moduly 3 690 2070
Kryt proti dešti a slunci - 3 moduly 1 870 870
Distribuční modul s IP Switchem (vstupní chodba - komora ) 2 3260 6520
Napájecí zdroj (vstupní chodba - komora), Box
Aplikace na SMART mobilní telefon (pro komunikaci přes Wifi

2 1820 3640

nebo mobilní internet) 0 0 0
kabelové rozvody 1 3590 3590
Instalační materiál, PVC lišty, propojovací krabice 
elektromagnetický zámek inverzní, trvalý chod, do plastových

1 3420 3420

dveří vč. kování 4 2450 9800
zdroj (pro elmg. zámek) 4 490 1960
časovač se zálohou chodu, letní/zimní čas, a tlačítko blokování a 
trvalého otevření zámků 1 3750 3750
Osazení Elmg zámků a kování do stávajících dveří - subdodávka 4 1200 4800

materiálové náklady 106350
montáž, oživení, programování PBU a vrátníků, režie, - odhad 35750
výchozí revize, PD skutečné provedení 7770
CENA CELKEM bez DPH v Kč 149870

Cenová nabídka platí do 31. května 2020.

Poznámka: Osazení změny kování klika-koule (tam kde není) a mechanického zavírače není
součástí této nabídky.
Kabelové trasy a způsob vedení bude před realizací konzultováno s investorem
Napájecí zdroje pro elektromagnetické otvírače budou umístěny poblíž silnoproudých rozvodů
nebo u elektro rozvaděče. Kabeláž bude vedena po povrchu v PVC lištách.

Vypracoval:

V Turnově, dne 6. května 2020


		2020-05-26T07:53:50+0000
	Not specified




